Ugyészségi sajtoszovivok névsora

Legfébb Ugyészség:

Kommunikacios és Sajtofoosztaly:
Telefon: 06/1-354-5774
E-mail: sajto@mku.hu

Sajtoszovivo:

Dr. Fazekas Géza f6osztalyvezetd ligyész
Telefon: 06/1-354-5627

Mobil: 06 (30) 445-2174

E-mail: fazekas.geza@mku.hu

Helyettes sajtoszovivok:

Dr. Miskolczi Ivett kirendelt vezetd ligyész
Telefon: 06/1-354-5504

Mobil: 06 (30) 492-0735

E-mail: miskolczi.ivett@mku.hu

Dr. Serf6z6 Katalin kirendelt ligyész
Telefon: 06/1-354-5681

Mobil: 06 (30) 576-1158

E-mail: Serfozo.Katalin@mku.hu

Dr. Merhej Raulla szakmai tandcsado, legfobb ligyészségi ligyészségi megbizott
Telefon: 06/1-354-5558

Mobil: 06 (30) 149-8557

E-mail: Merhej.Raulla@mku.hu

Orszagos Kriminologiai Intézet
Dr. Nagy Laszlé Tibor PhD osztalyvezetd, tudomanyos fomunkatars

Telefon: 06/1-356-7282
E-mail: nagy@okri.hu

helyettes szovivé: Dr. Sarik Eszter PhD tudomanyos fémunkatars
Telefon: 06/1- 356-7566/121 m.
E-mail: sarik@okri.hu
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Fellebbviteli Foiigyészségek:

Fovarosi Fellebbviteli Foiigyészség: Dr. Csiha Gabor Sandor alezredes, fellebbviteli
foligyészségi katonai osztalyvezetd ligyész

Telefon: 06/1-332-5930/332 m.

Mobil: 06 (30) 598-3319

E-mail: csiha.gabor@mku.hu

Debreceni_Fellebbviteli Foiigyészség: Dr. Toth Istvan fellebbviteli foligyészhelyettes,
cimzetes legfobb ligyészségi ligyész

Telefon: 06/52-509-851, 06/52-509-843

Mobil: 06 (30) 355-7597

E-mail: toth.istvan2@mku.hu

Gyori Fellebbviteli Féiigyészség: Dr. Fejes Péter fellebbviteli foiligyészségi ligyész
Telefon: 06/96/508-636

Mobil: 06 (30) 832-4237

E-mail: Fejes.Peter@mku.hu

Pécsi Fellebbviteli Foiigyészség: Dr. Bércesi Zoltan fellebbviteli foligyészségi ligyész
Telefon: 06/72-514-718, 06/72-514-714

Mobil: 06 (30) 216-4950

E-mail: bercesi.zoltan@mku.hu

Szegedi_Fellebbviteli Féiigyészség: Dr. Nagyné dr. Giinther Agnes Erzsébet fellebbviteli
foligyészségi osztalyvezetd ligyész

Telefon: 06/62-624-295

E-mail: Nagy.Agnes@mku.hu

Foiigyészséoek:

Kozponti Nvomozo6 Foiigyészség: Dr. Kovacs Katalin szazados, foligyészségi katonai ligyész
Telefon: 06/1-435-5523

Mobil: 06 (30) 756-5664

E-mail: knyfou.sajto@mku.hu

helyettes szovivé: Dr. Costopulos Orestis foligyészhelyettes
Telefon: 06/1-354-2810

Mobil: 06 (30) 945 -6780

E-mail: knyfou.sajto@mku.hu

Fovarosi Foiigyészség: Dr. Bagoly Bettina fotigyészségi ligyész (tartosan tivol)

helyettes szovivo: Dr. Rab Ferenc Levente foiligyészségi ligyész
Telefon: 06/1-472-4157

Mobil: 06 (30) 370-8297

E-mail: fovfou.sajto@mku.hu
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helyettes szoviva: Dr. Gasz Péter foligyészségi ligyész
Telefon: 06/1-472-4215

Mobil: 06 (30) 370-8297

E-mail: fovfou.sajto@mku.hu

Baranya Megyei Foiigyészség: Dr. Kutas Tamds cimzetes foligyészségi ligyész, jarasi
ligyészségi vezetdhelyettes ligyész, Pécsi Jarasi Ugyészség

Telefon: 06/72-518-947

Mobil: 06 (30) 400-8820

E-mail: Kutas. Tamas@mku.hu

helyettes szovivg: Dr. Géacser Zsuzsanna Agnes jarasi ligyészségi {igyész, Pécsi Jarasi
Ugyészség

Telefon: 06/72-518-930 /8107 m.

Mobil: 06 (70) 316-9858

Bacs-Kiskun Megyei Foiigyészség: Dr. Schmidt Gabor foiligyészségi csoportvezetd ligyész
Telefon: 06/76-514-600/2038 m.

Mobil: 06 (30) 9859-159

E-mail: schmidt.gabor@mku.hu

helyettes szovivo: Dr. Négyessyné dr. Bodd Marianna Monika foligyészségi ligyész
Telefon: 06/76-514-600/2036 m.

Mobil: 06 (30) 9859-159

E-mail: negyessyne.marianna@mku.hu

Békés Megyei Foiigyészség: Dr. B. Nagy Barbara fotigyészségi tigyész
Telefon: 06/66-620-048

Mobil: 06 (30) 609-6782
E-mail: B.Nagy.Barbara@mku.hu

helyettes szévivé: Dr. Havran Akos mb. foiigyészhelyettes
Telefon: 06/66-620-049

Mobil: 06 (30) 166-0977

E- mail: havran.akos@mku.hu

Borsod-Abaiuj-Zemplén Megyei Foiigyészség: Dr. Barkd Tamas jarasi tigyészségi vezetd
ligyész, Tiszatjvarosi Jarasi Ugyészség

Telefon: 06/49-341-968, 06/49-440-061

Mobil: 06 (30) 445-6593

E-mail: Barko.Tamas@mku.hu

helyettes szoviva: Dr. Jogg Zsolt f6iigyészségi ligyész
Telefon: 06/46-804-411

Mobil: 06 (30) 799-0456

E-mail: jogg.zsolt@mku.hu
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Csongrad-Csanad Megyei Foiigyészség: Dr. Szanka Ferenc foiigyészségi csoportvezetd
ligyész

Telefon: 06/62-622-668

Mobil: 06 (70) 455-5905

E-mail: szanka.ferenc@mku.hu

helyettes szovivo:Dr. Saaghy Flora kirendelt jardsi tigyészségi ligyész, Csongrad-Csanad
Megyei Foéiigyészség

Telefon: 06/62-622-692

Mobil: 06 (30) 202-0415

E-mail: Saaghy.Flora@mku.hu

Fejér Megyvei Foiigyészség: Jaszberényiné dr. Kiraly Teodora foligyészségi tigyész
Telefon: 06/22-312-480/121 m.

Mobil: 06 (30) 578-0906

E-mail: Kiraly. Teodora@mku.hu

helyettes szovivé: Palkovitsné dr. Kész Aniko jarasi tigyészségi tigyész, Székesfehérvari Jarasi
Ugyészség

Telefon: 06/22-312-481/136 m.

Email: kesz.aniko@mku.hu

Gyoér-Moson-Sopron Megyei Foiigyészség: Dr. Gal Katalin Zsuzsanna foiligyészségi tigyész,
Gyor-Moson-Sopron Megyei Féiigyészség

Telefon: 06/96-313-153/117 m.

Mobil: 06 (30) 526-1282

E-mail: Gal.Katalin@mku.hu

helyettes sz6vivé: Dr. Sticz Tamds jarasi igyészségi iigyész, Gyéri Jarasi Ugyészség
Telefon: 06/96-508-619

Mobil: 06 (70) 316-6911

E-mail: sticz.tamas@mku.hu

Hajdu-Bihar Megyei Foiigyészség: Dr. Szilics Erika foiligyészségi csoportvezetd ligyész
Telefon: 06/52-525-227

Mobil: 06 (30) 492-2433

E-mail: szucs.erika@mku.hu

helyettes szévivé: Dr. Harmati Judit jarasi ligyészségi aliigyész, Debreceni Jarasi Ugyészség
Telefon: 06/52-525-810

Mobil: 06 (30) 739-2465

E-mail: judit.harmati@mku.hu

Heves Megyei Foiigyészség: Dr. Konkoly-Thege Laszl6 cimzetes fellebbviteli foligyészségi
ligyész, foligyészségi ligyész

Telefon: 06/36-410-080

Mobil: 06 (30) 465-8138

E-mail: konkoly.laszlo@mku.hu
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helyettes szévivé: Dr. Danku Judit jarasi iigyészségi ligyész, Egri Jarasi Ugyészség (tartdsan
tavol)

helyettes szévivé: Dr. Gubala Adam Miklos jarasi tigyészségi tigyész, Egri Jarasi Ugyészség
Telefon: 06/36-410-080

Mobil: 06 (20) 533-8560

E-mail: Gubala.Adam@mku.hu

Jasz-Nagykun-Szolnok Megvei Foiigyészség: Balazsné dr. Busku Terézia cimzetes
fellebbviteli foligyészségi ligyész, foligyészségi csoportvezetd ligyész

Telefon: 06/56-502-000

E-mail: INSFOU-Sajtoszovivok@mku.hu

helyettes szovivé: Dr. Zsilka Laszlo foiigyészségi ligyész, mb. vezetdé iigyész,
Kunszentmartoni Jarasi Ugyészség

Telefon: 06/56-560-361

Mobil: 06 (30) 588-1572

E-mail: INSFOU-Sajtoszovivok@mku.hu

helyettes szovivé: Dr. Nagy Lajos foligyészségi csoportvezetd ligyész
Telefon: 06/56-502-054

Mobil: 06 (30) 120-8260

E-mail: INSFOU-Sajtoszovivok@mku.hu

Komarom-Esztergom Megye Foiigyészség:

helyettes szovivo: Dr. Horvath Sandor jarasi ligyészségi vezetOhelyettes ligyész, Tatabanyai
Jarasi Ugyészség

Telefon: 06/34/517-007

Mobil : 06(30) 777-5052

E-mail: Sandor.Horvath@mku.hu

helyettes szovivo: Dr. Borbély Veronika kirendelt jarasi ligyészségi ligyész, Komarom-
Esztergom Megyei Foligyészség

Telefon: 06/34/517-029

Mobil: 06(30) 777-5052

E-mail: Zsirai.Veronika@mku.hu

Nograd Megyei Féiigyészség: Dr. Kormendiné dr. Veres Orsolya foiigyészségi ligyész
Telefon: 06/35-300-230

Mobil: 06 (30) 652-2693

E-mail: NOGFOU-Sajto@mku.hu

helyettes szovivé: Dr. Dedk Bertold jarasi ligyészségi vezetOhelyettes ligyész, Salgotarjani
Jarasi Ugyészség

Telefon: 06/32-410-277

Mobil: 06 (30) 301-2228

E-mail: NOGFOU-Sajto@mku.hu
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Pest Megyei Féiigyészség: Dr. Nisoczi Jozsef Levente mb. foiligyészségi osztalyvezetd
ligyész

Telefon: 06/1-354-3570/204 m.

Mobil: 06(30)338-9073

E-mail: Nisoczi.Jozsef@mku.hu

helyettes szovivé: Dr. Jagusztin Tamas foligy€szségi osztalyvezetd ligyész
Telefon: 06/1-273 5317

Mobil: 06( 30)276-3322

E-mail: Jagusztin. Tamas@mku.hu

Somogy Megyei Féiigyészség: Dr. Csap6 Gabor jarasi ligyé€szségi ligyész, csoportvezetd
Telefon: 06/82-320-964/135 m.

Mobil: 06 (30) 821-5884

E-mail: somogy-sajto@mku.hu
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Telefon: 06/82-320-964/122 m.
06/82-416-527
E-mail: somogy-sajto@mku.hu

Szabolcs-Szatmar-Bereg Megyei Foiigyészség: Dr. Szilagyi Laszlo foiigyészségi
csoportvezetd ligyész

Telefon: 06/42-502-500/167 m.

Mobil: 06 (30) 340-1951

E-mail: szilagyi.laszlo@mku.hu

helyettes szovivd: Dr. Borsodi-Buss Emese Krisztina jarasi tigyészségi tigyész, Nyiregyhazi
Jarasi Ugyészség

Telefon: 06/42-502-550/106 m.

Mobil: 06 (30) 958-1032

E-mail: buss.emese@mku.hu

Tolna Megyei Foiigyészség: Dr. Kiss Yvette foiligyészségi ligyész, Tolna Megyei
Fouigyeszseg

Telefon: 06/74-505-910

Mobil: 06 (30) 781-2706

Email: kissy@mku.hu

helyettes szévivé: Dr. Pali Péter jarasi ligyészségi tigyész, Szekszardi Jarasi Ugyészség
Telefon: 06/74-505-910

Mobil: 06 (30) 781-2706

Email: palip@mku.hu

Vas Megyei Foiigyészség: Vassné dr. Szele Adrienn mb. foligyészségi csoportvezetd ligyész
Telefon: 06/94-500-845

Mobil: 06 (30) 552-8467

E-mail: vassneszele.adrienne@mku.hu
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helyettes szovivé: Dr. Fiilop Erika Hajnalka fotigyészségi ligyész
Telefon: 06/94-500-663

Mobil: 06 (30) 568-3620

E-mail: fulop.hajnalka@mku.hu

Veszprém Megyei Foiigyészség: Dr. Gulyas I1diko foligyészségi csoportvezetd ligyész
Telefon: 06-88/429-655/141 m.

Mobil: 06 (30) 560-2502

E-mail: gulyas.ildiko@mku.hu

helyettes szovivo: Kulmanné dr. Cs. Varga Edit foligyészségi ligyész, jarasi ligyészségi vezetod
iigyész, Veszprémi Jarasi Ugyészség

Telefon: 06/88-429-835/119 m.

Mobil: 06 (30) 870-8889

E-mail: Kulman.Edit@mku.hu

Zala Megyei Foiigyészség: Dr. Pirger Csaba Ferenc foligyészségi ligyész
Telefon: 06/92-315-655/134 m.

Mobil: 06 (30) 9958-244

E-mail: pirger.csaba@mku.hu

helyettes szovivé:Dr. Janky Judit fiigyészségi ligyész, Zalaegerszegi Jarasi Ugyészség
Telefon: 06/92-315-655/117 m.

Mobil: 06 (30) 548-8358

E-mail: Janky.Judit@mku.hu
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